
Республика Татарстан Совет 

Абалачевского сельского 

поселения Менделеевского 

муниципального района 

 Татарстан Республикасы 

Менделеевск муниципаль районы 

Абалач авыл 

җирлеге Советы 

 

               Решение                                                                                   Карар             

  от 18 декабря 2023 года                                                                      № 127 

 

«О выплате премии» 
 

В соответствии с положением №5 к Решению Совета Абалачевского сельского 

поселения Менделеевского сельского РТ № 127 от 18.12.2023г. «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях оплаты труда главы муниципального образования, 

муниципальных служащих в Абалачевском сельском поселении Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан», Совет Абалачевского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. За выполнение важных заданий и сложных заданий премировать Главу 

Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан Сиразетдинова Раиля Наилевича, в размере 3 должностного оклада. 

2. Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией 

настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в бюджете Абалачевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан на соответствующий финансовый год. 

3. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Абалачевское сельское поселение».  

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Абалачевского сельского поселения                                           Л.А.Шияпова 

 

 

 

 


